
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 
 

Zápis ze zasedání SK svč SH č. 14/2008-09, 
 

které se konalo dne 21. listopadu 2008 v zasedací místnosti ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem. 
 

přítomni: p.Hart M., p.Vobecký F.  
host : p.Pešek P. 
Program: 
1. Zahájení  
2. Došlá pošta 
3. Kontrola zápisů, odsouhlasení výsledků 
4. Projednání pošty – různé 
 

1. Zahájení  - Zasedání zahájil předseda Soutěžní komise p.Hart v 12,30 hod. 
 

2. Došlá pošta 
rozhodčí – zápisy 904, 504 
DHK Loko Liberec omluvenky 1005 
Loko Louny – časový rozpis 1011 
Baník Most – uspořádání turnaje minižactva 
 

3. Kontrola zápisů, odsouhlasení výsledků 
svč liga ml. žáci – utkání č. 504 – utkání bylo zkontumováno ve prospěch družstva HC Žatec 
svč liga ml. žačky – turnaj č. 904 – zápisy v pořádku, výsledky schváleny 
 

4. Projednání pošty – různé 
1. Utkání bylo zkontumováno ve prospěch soupeře družstva HC Žatec z důvodu, protože na zápise o 

utkání v družstvu Baníku Most jsou uvedeni pouze 4 hráči. Podle SŘH čl. 31.1 musí do utkání 
nastoupit nejméně 5 hráčů. Protože se jedná o chybu rozhodčího není oddílu udělena pokuta. 
SK svč SH po dohodě s Komisí rozhodčích předává rozhodčího p. Lorence Jar. 
k disciplinárnímu řízení DsK svč SH . 
 

2. SK svč SH se seznámila s dopisem oddílu Baník Most o uspořádání turnaje minižactva. Na tuto 
akci byly vyzvány všechny oddíly, zatím se vyjádřil pouze oddíl Baník Most se zájmem tento 
turnaj uspořádat. Na příštím jednání VV svč SH bude tento dopis a případně další předloženy 
k projednání VV svč SH. 

 

3. SK svč SH projednala nezaslání potvrzení od oddílu Slovan Varnsdorf o nemoci hráčů a tím  
    neúčasti na utkání č. 534. Termín zaslání potvrzení byl 28. 10. 2008. V minulém dopise jsme žádali  
    o zaslání omluvenek s termínem 19. 11. 2008, ani tento nebyl splněn. 
    Utkání bylo odehráno v náhradním termínu 9. 11. 08. 
    SK svč SH ukládá pokutu za nesplnění zaslání omluvenek dle RS 2008/09 čl. 23.5.8  

500,- Kč 
 

SK svč SH upozorňuje všechny oddíly na plnění ustanovení DŘH čl. 5 bod č. 6, 7 a RS 2008/09 
v čl. 23.5. – úhrady pokut do 10ti dnů od doručení rozhodnutí a zaslání kopie úhrady na svč SH.  
 

zapsal :       předseda SK svč SH : 
Ferdinand Vobecký  v. r.     Martin Hart  v. r.  
 
Podepsaný originál uložen na VV svč SH v Ústí n.L. 


